[image: image1.wmf]

       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

         ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________                                                                                          № _______________
О внесении изменений в постановление

администрации города Покачи от 17.06.2011

 № 502 «Об утверждении целевой программы

«Разработка автоматизированной

информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности

 города Покачи на 2011-2012 годы»
(с изменениями на 28.02.2012, на 02.10.2012)
          В соответствии с Уставом города Покачи, с целью реализации целевой программы «Разработка автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности города Покачи на 2011-2012 годы»:

        1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Покачи от 17.06.2011 №502 «Об утверждении целевой программы «Разработка автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности города Покачи на 2011-2012 годы»:

         1.1.  Раздел  «Объемы финансирования программы» паспорта целевой программы изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования программы
	Объемы финансирования работ по Программе - всего - 4 193793,00   рублей,  в том числе: 2011 год – 0,00 рублей;

2012 год - 4 193793,00 рублей

         1.2. Раздел «Источники финансирования программы» паспорта целевой программы изложить в новой редакции:
	Источники финансирования программы
	Собственные средства местного бюджета –1 581 393,00 рублей;

бюджет автономного округа - 2 612 400,00 рублей.

         1.3. Раздел  6 «Объемы финансирования Программы»   целевой программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы на 2011-2012 годы составляет 4 193793,00 рублей,    в том  числе по годам: на 2011 год 0,00  рублей; на 2012
год 4 193793,00 рублей. Ежегодные  объемы   финансирования   Программы за
счет       средств      местного     бюджета     определяются    в    соответствии   с
утвержденным  бюджетом муниципального  образования   города    Покачи на соответствующий финансовый год».
        1.4. Приложение к целевой программе «Разработка автоматизированной информационной    системы    обеспечения    градостроительной  деятельности
города Покачи на 2011-2012 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее  постановление вступает в силу после официального опубликования.

  3. Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

         4. Контроль   за  выполнением  постановления    возложить  на   первого заместителя главы города В. Г. Казанцеву.

Глава города Покачи                                                                   Р. З. Халиуллин
Приложение

к постановлению администрации

города Покачи

от_________№_____

План мероприятий по Программе

	№ п/п
	Наименование
	Срок исполнения
	Объем финансирования руб.
	Испол нитель
	Источник финансирования

	2011год
	2012год

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8

	1
	Обследование (оценка) существующей нормативно-правовой и методической базы данных
	2011
	0,00
	3725540,00

	Администрация города
	бюджет города, бюджет АО

	2
	Разработка системы требований к ресурсам ИБД ГД УАиГ, ИБД КУМИ
	2012

	3
	Разработка уточненных требований к проектируемой АИСОГД

	4
	Разработка программного обеспечения АИСОГД города Покачи
	2012

	Администрация города
	бюджет города, бюджет АО

	5
	Приведение существующих информационных ресурсов к системе требований с целью размещения в АИСОГД (конвертация, реструктуризация, унификация данных)

	6
	Информационное наполнение АИСОГД

	7
	Опытная эксплуатация АИСОГД

	8
	Обучение администратора и пользователей, разработка инструкций администратора и пользователей АИСОГД

	Итого:

	0,00
	3725540,00

	9
	Приобретение дополнительного компьютерного оборудования программного обеспечения, оргтехники и запасных частей
	2012
	0,00
	468 253
	Администрации города Покачи (Отдел информатизации)
	Бюджет города, бюджет АО

	Всего:

	4 193793,00

_96106480.doc
[image: image1.png]